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Perfaqesues Shitjesh
Kohë e plotë
Vendndodhja: PALMA MALL TETOVE
Për shkak të zgjerimit të punës, Max Optika kërkon Përfaqësues Shitëse - 8 pozicione. Kërkojmë njerëz entuziastë, të përgjegjshëm, që e duan punën e tyre, pozicioni është me kohë të plotë.

Përshkrim
Personi do të jetë përgjegjës për të gjitha aktivitetet e shitjes, që nga momenti i kontaktit të parë me klientin deri në përfundim të procesit të shitjes dhe shërbimit të tij pas shitjes. Të kontribuojë në rritjen e bazës së klientëve të kompanisë, të bashkëpunojë me të gjithë stafin e shitjeve dhe departamentet e tjera, për të ofruar shërbim më të mirë ndaj klientit.
Përgjegjësitë
- Shërbimi ndaj klientit dhe konsultimi
- Zotërimi i aftësive teknike të shitjes, si dhe aftësia për të mësuar produktet e kompanisë për të ofruar shërbim cilësor
- Komunikimi me Мenaxherin e dyqanit për të koordinuar planin mujor dhe qëllimet, të përcaktuara nga Menaxheri i dyqanit
- Të marrë pjesë aktive në zbatimin e planit të marketingut të kompanisë në dyqan
- Regjistrimi i të dhënave të sakta në lidhje me kërkesa/porosi të ndryshme që mund të dorëzohen nga klientët në kompani.
- Kupton dhe zbaton të gjitha politikat, procedurat dhe kodin e etikës së kompanisë

Ne ofrojme
- Paga konkuruese + bonuse
- Kushte moderne të punës
- Atmosferë e këndshme pune
- Kompania ofron mundësi për avancim, përmirësim dhe trajnim

Kualifikimet
- me ose pa eksperiencë pune (eksperienca në optikë do të konsiderohet avantazh)
- Aftësi të mira komunikimi
- Njohuri të punës me kompjuter (MS Office)

Të gjithë të interesuarit mund të aplikojnë në n.gina@maxoptika.al
Vetëm kandidatët që përputhen me pozicionin do të kontaktohen.
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